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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TË PRONARIT PËRFITUES

NIPT
Subjekti

J91811004Q
BANKA E BASHKUAR E SHQIPERISE

TË DHËNAT E PËRGJITHSHME TË SUBJEKTIT RAPORTUES

04-01-2023

TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

02-1964
Shqiptar/e
Kadri Morinaj

Përqindja e pronësisë 58.21
Data e përcaktimit si pronar përfitues 14-07-2022

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt EUROSIG SHA

K41926801W

Forma Ligjore Shoqeri Aksionare
55.32Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

07-1972
Shqiptar/e
Gazmen Neza

Përqindja e pronësisë 100
Data e përcaktimit si pronar përfitues 14-07-2022
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Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt EURO-ALBA-EA

J81503012D

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
25.69Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt EUROSIG SHA

K41926801W

Forma Ligjore Shoqeri Aksionare
55.32Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes

Lloji i kontrollit Mban pozicionin e drejtuesit/drejtuesve më të lartë të 
subjektit raportues

05-1955
SAUDITE
MUHAMMAD SULAIMAN AL JASSER

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 26-07-2022

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt

NUK KA

Forma Ligjore
0Përqindja e pronësisë

Roli

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara
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04-01-2023

Numri i çështjes: RPP2022123014005026591811004 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në të dhënat e 
subjektit:  
Administratori ishte: 'Amel Kovacevic' u bë 'Orfea Dhuci' 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Kadri Morinaj':  

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
indirekt juridik: 'EUROSIG SHA' 
U shtua përqindja e pronësisë: 55.32% 

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Gazmen Neza':  

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
indirekt juridik: 'EURO-ALBA-EA' 
U shtua përqindja e pronësisë: 25.69% 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
indirekt juridik: 'EUROSIG SHA' 
U shtua përqindja e pronësisë: 55.32% 

25-10-2022

Numri i çështjes: RPP2022102114304674091811004 
Është larguar pronari përfitues 'BANDAR HAJJAR' 

U shtua pronari përfitues 'MUHAMMAD SULAIMAN AL 
JASSER' 

14-10-2022

Numri i çështjes: RPP2022101210205288391811004 
U shtua pronari përfitues 'Kadri Morinaj' 

U shtua pronari përfitues 'Gazmen Neza' 

30-06-2021
Numri i çështjes: RPP2021063019252642491811004 
Për subjektin 'BANKA E BASHKUAR E SHQIPERISE' me 
NIPT 'J91811004Q' është rregjistruar pronari përfitues:  
BANDAR MOHAMMED HAMZA HAJJAR 

3/321/02/2023Data:
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